classe cumprimento de sentença, tendo como exequente o MINISTÉRIO PÚBLICO 
FEDERAL (PROCURADORIA), e executado LUIZ EDUARDO PITALUGA DA CUNHA, 
já qualificado, verifica-se que a quota parte que o executado possui no imóvel objeto 
desta matrícula, 50% desse bem, foi PENHORADO para garantia da dívida de R$ 
102.490,77 (cento e dois mil, quatrocentos e noventa reais e setenta e sete centavos), 
atualizada até 06/05/2020, tendo sido nomeado como fiel depositário o próprio 
executado. O referido é verdade e dou fé. Pires do Rio, 26 de junho de 2020. A 
Oficial.
-------------------------------------------------------------------------------

[...]

decisão de 14/08/2023, extraído dos autos nº 0265513.87.2015.8.09.0127, tendo 
como requerente o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS, e requerido LUIZ 
EDUARDO PITALUGA DA CUNHA, já qualificado, verifica-se que a proporção 
correspondente a 50% do imóvel objeto desta matrícula, foi PENHORADO para 
garantia do valor de R$ 19.269.268,44 (dezenove milhões, duzentos e sessenta e 
nove mil, duzentos e sessenta e oito reais e quarenta e quatro centavos), tendo sido 
nomeado fiel depositário o requerido. O referido é verdade e dou fé. Pires do Rio, 22 
de agosto de 2023. A Oficial.
-------------------------------------------------------------------------------
AV.15/2.168:

[...]

Pires do Rio/GO, extraído processo nº 5746329-22.2023.8.09.0127, tendo como 
exequente a UNIÃO FEDERAL, e executado LUIZ EDUARDO PITALUGA DA CUNHA, 
já qualificado, verifica-se que a proporção correspondente a 50% do imóvel objeto 
desta matrícula, foi PENHORADO para garantia do valor de R$ 206.495,16 (duzentos 
e seis mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e dezesseis centavos), não tendo sido 
nomeado fiel depositário. O referido é verdade e dou fé. Pires do Rio, 09 de dezembro 
de 2024. A Oficial.
Selo eletrônico: 04462412022947029700010
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- .